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ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ
СТУДИИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА

5-ТИ МАКЕДОНСКИ КОНГРЕС
ЗА ИСТОРИЈА НА МЕДИЦИНАТА СО МЕЃУНАРОДНО УЧЕСТВО
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ДИГИТАЛНАТА СТОМАТОЛОГИЈА –
ИДНИНАТА НА ДЕНЕШНАТА 
МОДЕРНА СТОМАТОЛОГИЈА

доц. д-р Киро Папакоча

Катедра по Орална и Максилофацијална хирургија и Дентална имплантологија



5ти Македонски конгрес
ЗА ИСТОРИЈА НА МЕДИЦИНАТА СО 
МЕЃУНАРОДНО УЧЕСТВО

 14-15 ОКТОМВРИ  2016 БИТОЛА



последните дваесет и пет години, со доаѓањето на
мпјутерите, има револуција како во нашиот живот во
лина така и во нашата работа како стоматолози.

нтраоралните скенирања, 3Д планирање на имплантите и
АД/КАМ изработка на дентални протези, станаа
којдневие во стоматолошката пракса.













ОТОВКА НА САЛА И ИНСТРУМЕНТАРИУМ









УСПЕХОТ ЗАВИСИ ОД ЦЕЛИОТ 
ТИМ...

Lab

Restorative

Surgeon





rcarea ocluzala










